Little is known about Antonio de Massari. He came to 
the city in the second half of the 16th c., most probably on 
commercial matters. Later he settled, married Dorota 
Wolfowicz – the daughter of Lviv patrician Jan Szolc-
Wolfowicz, representative of one of the richest and most 
influential families in Lviv. In 1583 Antonio de Massari 
received citizenship from the city. From 1593 to at least 1607 
(later records are not preserved), Massari was a member of 
the collegium of “forty men” – a local self-governing body 
that controlled city expenditures.
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TenoR LiTTeRaRum BaiuLi VeneTi. 

Nos Simon Contarini consul Serenissimae Reipublicae Venetae et Bailus in Constantinopoli. 

Cum sit necessario providendum ut in locis ad quae subditi dominorum Venetorum et merces illorum pervenerint adsit aliquod 
publicum refugium sive persona, quae in occurentibus casibus possit defendere et protegere, hos eorum subditos et res eorum. 
Sciamus vero o[p]portere institui talem personam praesertim in civitate Leopoli, quae est Russiae Metropolis, quo frequenter prout 
intelleximus mercatoris subditi nostri deveniunt, maxime e Candia vina et alia deferentes. Quam ob rem instructi bene a quibusdam 
fide dignis personis de synceritate et fidelitate ac prudentia domini Antonii Massari unius ex subditis Venetis ad praesens in hac 
civitate Leopoliensi habitantis duximus eligendum prout et authoritate bailatus nostri elegimus ipsum dominum Antonium Massari 
pro consule Veneto in ea ipsa civitate Leopoli ac in aliis circumvicinis locis predictae provinciae quatenus adsit pro defensione et 
protectione subditorum Venetae Reipublicae pro ac rerum ipsorum, absque eo tamen, quod sub specie istius consulatus velit aliquas 
exactiones aut lucrum pro se subditis Venetorum aut mercibus ipsorum, imponere sub poena privationis, is poenis arbitrio nostro illi 
imponendis pro hac inobedientia ac demerito suo. In quorum fidem etc. Datum in vineis Perae Constantinopolitanae 16 Junii anno 
Domini MDCX. Sigillum Sancti Marci. Simon Contarini, Bailus, Aluisse Velutello seque, quibusquidem litteris in Latinam linguam 
transumptis et perlectis petebat se circa easdem conservari et causam ad adventum filii Baptistae Vevelli reici. 
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The text of the document that Simon Contarini, the Ambassador of Venice in Constantinople,  
granted Antonio de Massari on 16 June 1610, authorizing him to discharge the functions of